
SPRÁVA  SPORTOVNÍCH  A  REKREAČNÍCH  ZAŘÍZENÍ  HAVÍŘOV 
Těšínská  1296/2a, 736 01  Havířov-Podlesí, IČ: 00306754, příspěvková organizace 

 
 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 1 
K veřejné zakázce malého rozsahu na služby pod názvem: 

Fyzická ostraha osob a majetku Letního koupaliště Jindřich (sezóna 2025)  

Spisové číslo veřejné zakázky: VZ/44/SSRZ/2025 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov   

Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 

IČO: 00306754  

DIČ: CZ00306754 

E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz  

Tel.: 596 415 765 

Zastoupena: PhDr. Mgr. Nazim Afana, LL.M., ředitelem Správy sportovních a rekreačních 
zařízení Havířov 

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/SSRZ 

 
 Vysvětlení, změna podmínek zadávacího řízení č. 1  
 
Na základě obdržené žádosti o vysvětlení podmínek zadávacího řízení ke shora uvedené veřejné 
zakázce sdělujeme následující:  
 
Dotaz č. 1:  
Žádáme o vysvětlení nesouladu mezi dobou trvání smlouvy a rozsahem služeb uvedeným 
v zadávací dokumentaci: 

1. V článku III. ,,Doba plnění“ návrhu smlouvy je stanoveno, že smlouva se uzavírá na dobu 
určitou od 1. 6. 2025 do 31. 8. 2025 

2. Současně však v článku II. ,,Předmět smlouvy a místo plnění“ je rozpis služeb uveden tak, 
že fyzická ostraha bude poskytována v srpnu a září 2025 (ve všední dny i o víkendech). 

Prosím o upřesnění, která z následujících variant je správná: 
- Varianta A: Dohoda o poskytování služeb bude rozšířena až do 30. 9. 2025, aby odpovídala 

rozsahu včetně září 
- Varianta B: Rozsah služeb pro září 2025 není předmětem této veřejné zakázky a uvedení 

září ve specifikaci je tiskovou chybou. 
 

 



SPRÁVA  SPORTOVNÍCH  A  REKREAČNÍCH  ZAŘÍZENÍ  HAVÍŘOV 
Těšínská  1296/2a, 736 01  Havířov-Podlesí, IČ: 00306754, příspěvková organizace 

 
 
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí: 
 
Rozsah služeb je stanoven na období od 1. 6. 2025 do 31. 8. 2025, a to v souladu s plánovaným 
provozem areálu Letního koupaliště Jindřich. Varianta B je tedy správná, přičemž v rozpisu služeb 
došlo k tiskové chybě, kdy bylo nesprávně uvedeno září. 
 
Součástí tohoto vysvětlení je i opravené znění smlouvy – Příloha č. 2 zadávací dokumentace: 
Smlouva o poskytování služeb. 
 
Vzhledem k povaze dotazu lhůta pro podání nabídek je neměnná a končí 14.05.2025 
v 08:00:00 hodin 

 

 

V Havířově dne 5.5.2025 

 

 

……………………………………….. 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

PhDr. Mgr. Nazim Afana, LL.M., ředitel 


		2025-05-05T09:52:33+0200
	PhDr. Mgr. Nazim Afana, LL.M.




